

KULTURA A VOLNÝ ČAS

2/7 SOBOTA

SOBOTA V MUZEU

15:00-16:00, Městské muzeum

Program (nejen) pro rodiny s dětmi v muzeu.

6/7 STŘEDA

DIVADLO U STARÉ HEREČKY: O LÍNÉ

LIDUNĚ A TŘECH PŘADLENÁCH

17:30, park Javorka - pavilon Antonína Benewitze
Léto s pohádkou 2016. Pořádá Kulturní centrum ve spolupráci s Rodinným centrem ROSA.

7/7 ČTVRTEK

N'CHANT JAZZ

19:00, park Javorka. Jazzový koncert. Pořádá Kulturní centrum. Vstupné dobrovolné.

8/7 PÁTEK

VYBÍJENÁ (ČR)

21:30, park Javorka. Večerní promítání. Pořádá Kulturní centrum. Vstup zdarma.

11/7 PONDĚLÍ

MATYLDINA KNIHOVNA V PŘÍRODĚ

16:00, park Javorka. Holky a kluci, zkrátka naši milí malí čtenáři, na prázdniny jsme pro vás opět připravili „Matyldinu knihovnu v přírodě“. V červenci si budeme vyprávět o kouzelných bytostech, které umí spoustu parádních věcí. Čeká vás také vyrábění, mlsání a hraní. A proč? Protože čas strávený s knížkou je prima. Nezapomeňte si s sebou vzít podložku na sezení a také něco k pití. V případě deštivého počasí se akce přesouvá na dětské oddělení.

13/7 STŘEDA

DIVADÝLKO Z PYTLÍČKU: PRASEČÍ

LEČINKY ANEB PRASEČINKY

17:30, park Javorka - pavilon Antonína Benewitze
Léto s pohádkou 2016. Pořádá Kulturní centrum ve spolupráci s Rodinným centrem ROSA.

14/7 ČTVRTEK

KAROLÍNA

19:00, park Javorka. Country koncert. Pořádá Kulturní centrum. Vstupné dobrovolné.

15/7 PÁTEK

PADESÁTKA (ČR)

21:30, park Javorka. Večerní promítání. Pořádá Kulturní centrum. Vstup zdarma.

16/7 SOBOTA

DĚTSKÝ SPORTOVNÍ DEN

10:00, Sportovní areál Gymnázia Česká Třebová. Basketbalové minikoše, skákací hrad, poníci, hasičská pěna a soutěže pro děti. V rámci Streetball Cupu pořádá SKB Česká Třebová.

20/7 STŘEDA

DIVADLO HARMONIKA:

POHÁDKA O PÍSNIČCE

17:30, park Javorka - pavilon Antonína Benewitze
Léto s pohádkou 2016. Pořádá Kulturní centrum ve spolupráci s Rodinným centrem ROSA.

21/7 ČTVRTEK

SOLITTICELLI – CELLO ENSEMBLE

19:00, park Javorka. Violoncellový koncert. Vystupují Michal Greco, Alžběta Poukarová, Martina Klimešová a Rudolf Mrazík. Pořádá Kulturní centrum. Vstupné dobrovolné.

22/7 PÁTEK

DOMÁCÍ PĚČE (ČR)



21:30, park Javorka. Večerní promítání. Pořádá Kulturní centrum. Vstup zdarma.

23/7 SOBOTA

JAZZROCK FEST

16:00, fotbalový stadion Pod Jeleníci. Festival pořádá Kulturní centrum. Vystupují: **Dan Bárta & Illustratosphere, Jana Koubková, Sabina Křováková, Nil, Carpet Cabinet, Do větru.** Vstupné: 2x dospělí + děti do patnácti let 850 Kč, 1x dospělý + děti do patnácti let 500 Kč, studenti s průkazem 200 Kč, dospělí 350 Kč.

27/7 STŘEDA

TOY MACHINE: KRÁL KAREL

17:30, park Javorka - pavilon Antonína Benewitze. Léto s pohádkou 2016. Pořádá Kulturní centrum ve spolupráci s Rodinným centrem ROSA.



28/7 ČTVRTEK

EL-CAMINO

19:00, park Javorka. Rockový koncert. Pořádá Kulturní centrum. Vstupné dobrovolné.

29/7 PÁTEK

JAK BÁSNÍCI ČEKAJÍ NA ZÁZRAK (ČR)

21:30, park Javorka. Večerní promítání. Pořádá Kulturní centrum. Vstup zdarma.

VÝSTAVY A VÍCEDENNÍ AKCE

23/6 - 4/9

KÝČ JAK BIČ

Městské muzeum. Výstava kýčovitých dekorativních předmětů ze 70. a 80. let 20. století z našich domácností. Kýč jak bič potrvá do neděle 4. září 2016, její součástí je interaktivní program. Otevřeno denně mimo pondělí od 8 do 18 hodin.

DOPRAVNÍ KŘÍŽOVATKY

Městské muzeum - stále expozice. Dopravní křížovky aneb do České Třebové vlakem, Velorexem, letadlem i lodí. Název v sobě spojuje - s jistou mírou nadsázky - čtyři dopravní kanály, které jsou pro Českou Třebovou příznačné či nějak spjaté s její historií. Jde o dopravu železniční, silniční, lodní i leteckou. Otevřeno denně mimo pondělí od 8 do 18 hodin.

SPORT

15/7 PÁTEK

SVINNSKÝ ISCAREX KROS

16:00, obec Svinná - Šimůnkovo. Běžecké závody pro děti i dospělé. Možnost přihlásit se na místě, prezentace probíhá od 16:00 do 18:30 hod. Trať 5,4 km a méně. Hlavní závod od 19 hodin. Včetně doprovodného programu. Pořádá Iscarex.

16/7 SOBOTA

STREETBALL CUP – MEMORIÁL

MISTRA JANA HUSA

10:00, Sportovní areál Gymnázia Česká Třebová 19. ročník streetballového turnaje mužů a žen pořádá SKB Česká Třebová. Hraje se za každého počasí. Doprovodný program pro všechny přichází včetně exhibic a vystoupení. Nebudou chybět atraktivní individuální soutěže ve smetání, ve střelbě trojek či v boji o nejkurióznější koš.

Změna programu vyhrazena!

KULTURNÍ CENTRUM ČESKÁ TŘEBOVÁ PRO VÁS PŘIPRAVILO

DIVADELNÍ PŘEDPLATNÉ PRO SEZÓNU PODZIM 2016

20/9 2016

Divadlo Jesličky Josefa Tejkla Hradec Králové

YASMINA REZA / BŮH MASAKRU

Vynikající hořká komedie o tom, že v každém z nás dřímá sobectví, agrese a touha vrazit tomu druhému pěstí.

Jedenáctiletý Stanislav a jeho kamarád Bruno se poprali na dětském hřišti. Rodiče chlapců se setkávají, aby nepříjemnou situaci v klidu a přátelské atmosféře vyřešili. Jde přece o chápavé, vzdělané a rozumné lidi! Jediné nevhodné slovo, drobná neshoda a rozmrzelost však brzy rozpoutají bouři, v níž veškeré zásady života v civilizované společnosti rázem ustupují stranou. A dobře

úmysly jim vybuchnou v rukou jako domácí pyrotechnika. I duchovní boj totiž může být krvavý jako bitva a zákopová válka se dá vést i uprostřed obývacího...

Hrají: Jana Portyková, Tereza Vodochozská, Zdeněk Tesař a Karel Pešek. Režie: Josef Jan Kopecký

17/10 2016

Divadlo Radka Brzobohatého Praha

O. BRZOBOHATÝ A L. FELDEK / CYRANO

Nádherný historický příběh plný hrdosti a lásky, který nikdy nezestárne! Cyrano - muž bez bázně a hany, je legendární postavou, symbolem cti, odvahy a mužnosti, Gaskoněc s proslule dlouhým nosem, který se na smrt zamiluje do své sestřence Roxany.

Hrají: E. Čekan, D. Gránský, P. Pálek, K. Velebová, P. Mourková a další. Režie: Hana Gregorová

9/11 2016

Klicperovo divadlo Hradec Králové

SIMONA PETRŮ / MEDVĚDI

Přijďte se podívat na bratry Frantu a Honzu a jejich životní puták z Luk pod Medníkem na Strahov. Nebude chybět samozřejmě ani trampská romantika lesní osady Toronto, dětství strávené na březích „Zlaté řeky“ Sáza, Mravenčí skála, první písničky a úspěchy, hudební skupiny Toronto, Spirituál kvintet a Brontosauři, ani vrchol v podobě vyprodaného Strahovského stadionu. Přijďte se s námi podívat na inscenaci o tom, zda nebe modrý ještě smysl má!

Hrají: J. Sklenář, J. Vápeník, J. Tvrdík, Z. Valchařová-Poulová a další. Režie: Anna Petrželková

8/12 2016

Umělecká agentura Jaroslavy Svobodové

NOELLE CHATELET / ŽENA VLČÍ MÁK

Monolog starší dámy, která prožívá ve věku, kdy se většina jejích vrstevnic už dávno smířila s šedí, jednotlivostí a osamělostí zbytku života, nečekané citové vzplanutí, neuvěřitelnou, ostýchavou, dychtivou a stejně intenzivně opěťovanou lásku k muži ještě o deset let staršímu, než je ona sama.

Hrají: Hana Maciuchová. Režie: Jaromír Janeček

LEDEN 2017

Divadlo COMMEDIA Poprad

SERGIUSZ PIASECKI / ZÁPISKY DOSTOJNÍKA ČERVENÉ ARMÁDY

Tragikomedie o současnosti. Smutno-směšný příběh zmanipulovaného člověka - zakřiknutého obdivovatele Stalina a později Hitlera - na sebevědomého kariéristu nešťáctího se ničeho. Co se stane, když dáte velkému děcku do ruky zbraň? Poprvé se podíváme na důstojníka neporazitelné Rudé armády z druhé strany. Děj se odehrává v letech 1939 - 1945 na území východního pohraničí bývalého Polska, které je dnes součástí Ukrajiny, Běloruska a Litvy.

Hrají: M. Novák, V. Benko, D. Kubáň, V. Žoldáková a další. Režie: Vlado Benko

MIMOŘÁDNÉ PŘEDSTAVENÍ NOVÁ INSCENACE DS HÝBL ČESKÁ TŘEBOVÁ ČI JINÉHO AMATÉRSKÉHO SOUBORU

Sleva 50% na představení v rámci Národní přehlídky seniorského divadla. Změna programu vyhrazena!

Podmínky předplatného:

a) Každý přihlášený získává zlevněné vstupné a sedadlo podle vlastního výběru. **b)** Cena předplatného je: 1400,- Kč. Studenti, důchodci: 1200,- Kč. **c)** Předplatné se v případě nenávští-

vení představení nevrací. **d)** Abonentní průkazky platí pouze na řádné akce, na akce mimořádné, zařazené do předplatného, má každý předplatitel při nákupu vstupenky 50% slevu (místo nebude rezervováno). **e)** Každý abonent obdrží včas průkazku, kterou se při návštěvě představení prokáže. Na průkazce je uvedena řada a číslo stálého sedadla. Průkazka je přenosná. **f)** Předplatné se hradí složenkou, kterou Vám zašleme na základě přihlášky, či v hotovosti v kanceláři KC. Možno uhradit na účet, jehož číslo je na složenke. **g)** Každá abonovaná i mimořádná akce bude propagována na plakátech a v mediích. **h)** Přihlášky je nutno podat nejpozději do 31. srpna 2016. Stálým předplatitelům budou zaslány poštou a jejich místa jim budou rezervována do 21. srpna 2016. **i)** Řádně vyplněné přihlášky s plnou a čitelnou adresou zasílejte poštou na adresu: Kulturní centrum, Nádražní 397, Česká Třebová, telefon 465 532 805. Přihlášky můžete též vložit do připravené schránky v Inf. centru MěÚ.

KRUH PŘÁTEL HUDBY

SEZÓNA 2016/2017

55.KONCERTNÍ PŘEDPLATNÉ

ZÁŘÍ 2016

JANA MIMROVÁ

PĚVECKÝ KONCERT K VÝROČÍ KARLA IV. Českořebovačka Jana Mimrová diriguje pěvecký sbor Salvátor Chrudim a Vysokoškolský umělecký soubor Pardubice.

10/11 2016

KONCERT POPULÁRNÍCH ÁRIÍ A DUETŮ ZE SVĚTOVÝCH OPER

Roberto Sterba - belcanto tenor, Richard Haan - baryton, Adolf Melichar - klavír.

15/12 2016

BEATA HLAVENKOVÁ / THEODOROS

Klavírní virtuoska a skladatelka Beata Hlavenková přednese své autorské skladby Theodoros, které byly vydány i na stejnojmenném CD.

LEDEN 2017

BORIS KRAJNÝ A NOSTITZOVO KVARTETO

Klavírní virtuos a smyčcové Nostitzovo kvarteto složené z členů České filharmonie přednesou mj. Haydnův koncert D dur a Mozartův koncert Es dur.

23/2 2017

MATYÁŠ T. NOVÁK

Recitál geniálního mladého klavíristy, který koncertuje po celém světě a je ve svých 18 letech již držitelem mnoha ocenění a titulů absolutního vítěze místních i mezinárodních soutěží.

9/3 2017

ELIŠKA BALABÁNOVÁ

Kytarový koncert z Listiny mladých umělců České hudebního fondu. Jako host vystoupí s Eliškou Balabánovou cembalistka Ellen Velíšková.

11/5 2017

DOBŘÝ VEČER QUINTET

Šárka Frančová - soprán, Jana Kozlíková - alt, Jaromír Holub - tenor, Edward Tomas - baryton a Ondřej Ruml - bas. Ryze vokální soubor, jehož repertoár se skládá ze spirituálů, jazzových skladeb, swingových skladeb, populárních písní, ale i klasické a duchovní hudby.

BONUSOVÝ KONCERT:

29/11 2016

LONGITAL (SK)

Koncert slovenského dua Longital (dříve Dlhé diely) doplněného o třetího člena a především smyčcové

kvarteto, které svůj koncert Suita uvádí mottem: "Ještě ne sen, ale už ne ani bdělá realita."

Po předložení průkazu 50% sleva. Velký sál KC.

Pro držitele abonmá platí sleva 50% z ceny vstupného na Hudební festival Antonína Bennewitze a Sleva 50% na Mezinárodní varhanní festival Zdeňka Pololánika.

Zájemci si mohou zakoupit abonentní vstupenku na všechny koncerty v kanceláři Kulturního centra Česká Třebová, Nádražní 397, 560 02 Česká Třebová, tel.: 465 532 805, e-mail: info@kcct.cz, nebo v Informačním centru Města Česká Třebová, Staré náměstí 78, otevírací doba: po - pá 8.30 - 17.00 hodin.

Přihlášky je nutno podat nejpozději do 31. srpna 2016. Stálým předplatitelům budou zaslány poštou a jejich místa jim budou rezervována do 21. srpna 2016.

Změna programu vyhrazena!

Podmínky předplatného:

a) Každý přihlášený získává zlevněné vstupné a sedadlo podle vlastního výběru. **b)** Cena předplatného je: 600,- Kč. Skupinová abonentka: pro 2 osoby 1000,- Kč pro 3 osoby 1200,- Kč. **c)** Předplatné se v případě nenávštívení koncertů nevrací. **d)** Abonentní průkazky platí pouze na řádné akce, na akce mimořádné, zařazené do předplatného, má každý předplatitel při nákupu vstupenky 50% slevu, místo není rezervováno. **e)** Každý abonent obdrží včas průkazku, kterou se při návštěvě koncertu prokáže. Na průkazce je uvedena řada a číslo stálého sedadla. Průkazka je přenosná. **f)** Předplatné se hradí složenkou, kterou Vám zašleme na základě přihlášky, či v hotovosti v kanceláři KC. Možno uhradit na účet, jehož číslo je na složenke. **g)** Každá abonovaná i mimořádná akce bude propagována na plakátech a v mediích. **h)** Řádně vyplněné přihlášky s plnou a čitelnou adresou zasílejte poštou na adresu: Kulturní centrum, Nádražní 397, Česká Třebová, telefon 465 532 805. Můžete též vhodit do připravené schránky v Inf. centru MěÚ.

JAZZ & BLUES ON THE RAILS PODZIM 2016

22/9 2016

ADRIANO TRINDADE

A LOS QUEMADOS (Brazílie/CZ)

Adriano Trindade - kytara, zpěv; Filip Spálený - baskytara; Jakub Doležal - saxofon; Jan Balek - piano, klávesy; Ondřej Pomajsl - bicí

Los Quemados je formace Filipa Spáleného a v roce 2016 vyráží na své šesté turné s brazilským zpěvákem, kytaristou a skladatelem Adrinem Trindade, a zdaleka ne jen po České republice (dále koncerty Rakousko, Německo a Švýcarsko). Soubor má každý rok nový, aktualizovaný repertoár složený z autorských písní Adriana Trindade ve stylu současné brazilské populární hudby "sam-ba rock", který navazuje na klasickou brazilskou bossa novu a sambu, ovšem v novějším kabátku funku okořeněného jazzem. Nenechtejte si ujít brazilské rytmy a strhující jazzová sóla.

3/10 2016

INBAR FRIDMAN QUARTET (Izrael/CZ)

Inbar Fridman - kytary, Marek Novotný - piano, Petr Dvorský - kontrabas, Jiří Slaviček - bicí Inbar Fridman je krásná a oduševnělá žena a zároveň vynikající jazzová kytaristka, mimo jiné i spoluhráčka legendárního bubeníka Billyho Cobhama. Narodila se v Izraeli, kde získala základní hudební vzdělání. Po studiu na místní Rimon School of Jazz Music se Inbar přestěhovala do USA, aby pokračovala ve své jazzo-

vé výuce. V České republice se Inbar představí v kvartetu obsazeném na české poměry velmi luxusními hudebníky.

21/11 2016

ZSOLT KALTENECKER (Maďarsko)

Zsolt Kaltenecker – klávesy, syntezátor; Béla Piri – baskytara; András Dés – perkuse

Vynikající maďarské fusion trio, které slaví také úspěchy ve světě, že má např. vlastní nahrávací label a booking agenta v Japonsku. Hudba tria není žádný mainstreamový jazz a obehřívání stokrát slyšených standardů, ale moderní jazz, zahráný od podlahy, s výraznými přesahy k etnické hudbě, rocku, fusion i new age music. Zdůrazněný eklektický přístup ale nakonec vytváří velmi charakteristický sound této posluchačsky příjemné budapeštské partičky.

6/12 2016

HOOCHIE COOCHIE BAND (CZ)

Jan Švihálek – kytara, slide kytara, zpěv; Jakub Štěpaník – foukací harmonika; Pavel Všianský – kontrabas; Daniel Černý – bicí

Brněnská bluesová skupina, hrající dřevní (akustické) blues. Kapela hraje jak vlastní písničky frontmana Jana Švihálka, tak i převzaté skladby.

17/1 2017

SKETY (CZ)

Vokální hudební skupina složená z mladých českých jazzových zpěváků a muzikantů, kteří se hudbě věnují naplno a profesionálně - Veronika Vítová, Alice Bauer, Marta Kloučková, Michal Strnad, Štěpán Janoušek, Petr Wajsar, Lukáš Prchal. V červenci 2014 obdrželi Zlatý diplom a prestižní ocenění The Ward Swingle Award v kategorii Jazz na mezinárodní soutěži Vokal Total v rakouském Grazu.

Bonusový koncert:

11/10 2016

THE TRIO WUH (Itálie/CZ)

Vynikající italský pianista ROBERTO MAGRIS, jeden z nejlepších evropských kontrabasistů FRANTIŠEK UHLÍŘ a česká bubenická legenda JAROMÍR HELEŠIC. Program tria je sestaven z vlastních skladeb Roberta Magrise a Františka Uhlíře a amerických standardů. Po předložení průkazu 50 % sleva.

Sleva 50% na JazzRock Fest (23/7 2016, fotbalový stadion Pod Jelenicí).

Podmínky předplatného

a) Každý přihlášený získává zlevněné vstupenky a sedadlo podle vlastního výběru. **b)** Cena předplatného je 600,- Kč. Skupinová abonentka: pro 2 osoby 1000,- Kč, pro 3 osoby 1200,- Kč. **c)** Předplatné se v případě nenavštívení koncertů nevrací. **d)** Abonentní průkazky platí pouze na řádné akce, na akce mimořádné, zařazené do předplatného, má každý předplatitel při nákupu vstupenky 50% slevu, místo není rezervováno. **e)** Každý abonent obdrží včas průkazku, kterou se při návštěvě koncertu prokáže. Na průkazce je uvedena řada a číslo stálého sedadla. Průkazka je přenosná. **f)** Předplatné se hradí složenkou, kterou Vám zašleme na základě přihlášky, či v hotovosti v kanceláři KC. Možno uhradit na účet, jehož číslo je na složenke. **g)** Každá abonovaná i mimořádná akce bude propagována na plakátech a v mediích. **h)** Přihlášky je nutno podat nejpozději do 31. srpna 2016. Stálým předplatitelům budou zaslány poštou a jejich místa jim budou rezervována do 21. srpna 2016. **i)** Řádně vyplněné přihlášky s plnou a čitelnou adresou zasílejte poštou na adresu: Kulturní centrum, Nádražní 397, Česká Třebová, telefon 465 532 805. Můžete je též vhodit do připravené schránky v Inf. centru MěÚ.

PŘIHLÁŠKA DIVADELNÍHO PŘEDPLATNÉHO - SEZÓNA PODZIM 2016

Jméno (Organizace)

Přesná adresa

Přihlašuji se řada č. sedadlo č.

Sleva pro důchodce – datum nar.

Sleva pro studenty - škola, třída

Telefon E-mail

Platím (hotově, účet, složenka)

Cena předplatného 1 400,- Kč 1 200,- Kč

..... datum, podpis (razítko)

.....

PŘIHLÁŠKA 55. KONCERTNÍHO PŘEDPLATNÉHO KPH - SEZÓNA 2016/17

Jméno (Organizace)

Přesná adresa

Přihlašuji se řada č. sedadlo č.

Sleva pro důchodce – datum nar.

Sleva pro studenty - škola, třída

Telefon E-mail

Platím (hotově, účet, složenka)

Cena předplatného 600,- Kč pro 2 osoby 1000,- Kč pro 3 osoby 1200,- Kč

..... datum, podpis (razítko)

.....

PŘIHLÁŠKA JAZZ & BLUES ON THE RAILS - PODZIM 2016

Jméno (Organizace)

Přesná adresa

Přihlašuji se řada č. sedadlo č.

Sleva pro důchodce – datum nar.

Sleva pro studenty - škola, třída

Telefon E-mail

Platím (hotově, účet, složenka)

Cena předplatného 600,- Kč pro 2 osoby 1000,- Kč pro 3 osoby 1200,- Kč

..... datum, podpis (razítko)

VOLNÝ ČAS

MĚSTSKÁ KNIHOVNA ČESKÁ TŘEBOVÁ

Letní otevírací doba (platí od 1.7. - 31.8. 2016). Upozorňujeme na uzavírku celé knihovny od 4. do 10. července. Všechny výpůjčky, které měly být vráceny v tomto termínu, budou prodlouženy. Pro vrácení výpůjček v této době můžete využít bibliobox před knihovnou.

Všechna oddělení město

Pondělí	8:00-18:00 hodin
Úterý	8:00-14:00 hodin
Středa	8:00-18:00 hodin
Čtvrtek	8:00-14:00 hodin
Pátek	8:00-14:00 hodin

Pobočka Parník

Pondělí	8-11:30 12:30-18 dospělá oddělení
Středa	8-11:30 12:30-18 dětské oddělení

MĚSTSKÉ MUZEUM

NÁVŠTĚVA MUZEA A PŘÍSTUPNÝCH PAMÁTEK S „CESTOVNÍM PASEM“

Pro hravé a zvědavé návštěvníky připravilo Městské muzeum Česká Třebová „cestovní pas“, se kterým je možno cestovat po muzejních expozicích a přístupných památkách. Obsahuje řadu otázek a úkolů. Pokud držitel pasu navštíví 4 z 5 zahrnutých objektů (muzeum, rotunda sv. Kateřiny, kaple P. Marie Pomocné Na Horách, Chaloupka Maxe Švabinského, kostel sv. Bartoloměje v Semaníně), což prokáže nasbíranými razítky v cestovním pasu, získá vstupné do pátého vybraného objektu zdarma. Pas zájemci obdrží na recepci muzea nebo ve všech zpřístupněných památkách.

ZPŘÍSTUPNĚNÉ PAMÁTKY:



ROTUNDA SVATÉ KATEŘINY

V měsících červenci a srpnu otevřeno denně mimo pondělí 9 – 12 a 13 – 17 hodin.



KAPLE PANNY MARIE POMOCNÉ NA HORÁCH

V měsících červenci a srpnu otevřeno o víkendech a svátcích 9 – 12 a 13 – 17 hodin.



CHALOUPKA MAXE ŠVABINSKÉHO V KOZLOVĚ

V měsících červnu až srpnu otevřeno denně mimo pondělí 9 – 17 hodin. V měsících září a října otevřeno pouze o víkendech a svátcích 12 – 16 hodin.

Objednávky větších skupin na tel. 465 534 516 (kancelář muzea) nebo e-mailem: muzeum@mmct.cz



ZVEME TĚŽ K NÁVŠTĚVĚ KOSTELA SV. BARTOLOMĚJE V SEMANÍNĚ

Zde je otevřena expozice s názvem Semanínská renesance, kterou připravil spolek Pro Semanín ve spolupráci s Městským muzeem Česká Třebová.

VÍCE NA:

<http://www.obecsemanin.cz/>
<http://obcanske-sdruzeni-pro-semanin/www.mmct.cz>

Informace o akcích Městského muzea Česká Třebová naleznete i na webových stránkách muzea www.mmct.cz a na facebooku <https://www.facebook.com/mmctcz>

ROSA RODINNÉ CENTRUM

OTEVÍRACÍ DOBA OMEZENÁ (mimo termíny příměstských táborů):

Pondělí 9:00 – 11:30 – HERNÁ (setkání rodičů a dětí, možno využít zahradu, pískoviště ...)

Úterý a čtvrtek 8:00 – 12:00 KLUB ROSIČKA (hlídání dětí pro předem přihlášené)

Středa a pátek – ZAVŘENO

25/7 – 29/7 2016

Příměstský tábor – Hejbejte se kosti moje – 1. běh pro děti od 3 do 7 let, v době uzavření všech MŠ ve městě.

LÉTO S POHÁDKOU

Dívalátko každou středu v parku Javorka.

Kontakt: Rosa rodinné centrum, z. s., Ústecká 160, Česká Třebová (vchod z ul. Kyrlova – sídlíme v budově bývalé jídelny a kuchyně ZŠ Ústecká), tel.: 773 601 427, rcrosact@seznam.cz, www.mcroso-radce.webnode.cz

Přejeme krásné prázdniny plné zážitků, klidnou dovolenou a hodně sluníčka!

R. Skalická

SPORT

PROVOZNÍ DOBY SPORTOVIŠTĚ ČESKÁ TŘEBOVÁ

ZIMNÍ STADION ČESKÁ TŘEBOVÁ

Zimní stadion je v současné době provozován v režimu s letním povrchem. Veřejné bruslení není plánované. Probíhá IN-LINE liga – 2. Ročník.

Předpokládané zahájení provozu s ledovou plochou je předběžně plánováno na 17. 8. 2016

Aktuální informace o provozu jsou uvedeny na webu: <http://www.zimak-trebova.cz/>

BIKE PARK PEKLÁK



Od 30. 6. 2016 je provozní doba prodloužena na 4 dny v týdnu a to následovně:

Čtvrtek	10.00 – 18.00 hodin
Pátek	10.00 – 18.00 hodin
Sobota	10.00 – 18.00 hodin
Neděle	10.00 – 18.00 hodin

Aktuální informace o provozu jsou uvedeny na webu: <http://www.peklak.cz/>

KRYTÝ PLAVECKÝ BAZÉN ČESKÁ TŘEBOVÁ



Provozní doba pro veřejnost v měsíci červenci 2016. Pozor na změny provozní doby: 1. 7. 2016 ZAVŘENO

Letní provoz, návštěvní doba prodloužena na 180 minut, možnost využití celodenního vstupného.

Pondělí	10.00– 21.00 hod
Úterý	5.30– 8.00 a 10.00– 21.00 hod
Středa	10.00– 21.00 hod
Čtvrtek	5.30– 8.00 a 10.00– 21.00 hod
Pátek	10.00– 21.00 hod
Sobota	8.00– 21.00 hod
Neděle	8.00– 21.00 hod

Kontakt: tel. 465 531 060, mobil 734 281 024. Aktuální informace o provozu jsou uvedeny na webu: <http://www.bazen-trebova.cz/>

Provozovatel si vyhrazuje právo na změnu provozní doby. Aktuální informace na www.ekobi.cz